
 

  

Zaproszenie do udziału w programie szkoleniowo-mentoringowym 

pt. Kopalnia Młodych Naukowców 

Szanowni uczniowie szkół ponadpodstawowych, 

Zapraszamy do zgłaszania się do udziału w Programie Mentoringowym pt. 'Kopalnia Młodych 

Naukowców' dla uczniów i uczennic szkół ponadpodstawowych, który ma na celu pomoc młodzieży 

w określeniu swoich celów i kierunku studiów i kariery. Mentorzy, którzy mają doświadczenie w danej 

dziedzinie będą udzielać cennych wskazówek i pomagać w opracowaniu planu działania dotyczącego 

m in. aplikowania na studia, wyboru kierunku studiów, wyboru czelni, rozwoju kompetencji. To 

szczególnie ważne dla uczniów i uczennic, którzy jeszcze nie wiedzą, jakie ścieżki edukacyjne i 

zawodowe chcieliby podążać.  

Udział w projekcie jest bezpłatny dla Mentees (uczniów i uczennic szkół ponadpodstawowych). 

Organizatorzy pokrywają koszty noclegu i wyżywienia podczas spotkań stacjonarnych. Organizatorzy 

nie pokrywają kosztów dojazdu i innych kosztów. Mentorami w projekcie są Naukowcy będący 

ekspertami w następujących dziedzinach Nauki: 

o nauki medyczne i nauki o zdrowiu 

o nauki rolnicze, nauki ścisłe i przyrodnicze 

o nauki inżynieryjno-techniczne 

o nauki społeczne 

o nauki humanistyczne i in. 

Rekrutacja dla uczniów i uczennic szkół ponadpodstawowych: 

✔ Termin rekrutacji: 14.02.2025r. - 16.03.2025r. 

Rekrutacja Mentees do programu następuje poprzez formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie 

internetowej KMN (https://amu.pan.pl/kmn). 

Uczestnicy, którzy nie ukończyli 18. roku życia, mogą wziąć udział w programie mentoringowym 

wyłącznie za zgodą rodzica lub opiekuna prawnego oraz nauczyciela/opiekuna dydaktycznego. 

Każdy uczestnik i uczestniczka otrzyma certyfikat potwierdzającego udział w poszczególnych 

wydarzeniach KMN po ich zakończeniu. 

Harmonogram 

INAUGURACJA PROGRAMU (STACJONARNIE) – 2 dni szkolenia dla mentorów  

i uczestników przeprowadzone przez certyfikowanego mentora. Zajęcia integracyjne. Szkolenie nr 1 

“Doradztwo naukowe” i Szkolenie nr 2 “Autoprezentacja i sztuka wystąpień publicznych” [11-12 

KWIETNIA 2025 - Kraków] 

CYKL SPOTKAŃ INDYWIDUALNYCH PAR MENTORSKICH (ON-LINE). Obejmuje pracę 

indywidualną z mentorem – min. 3 spotkania każdej pary mentorskiej, interwizje uczestniczek oraz 

mentorów – spotkania z profesjonalnym trenerem [KWIECIEŃ-LIPIEC 2025] 

CYKL SZKOLEŃ (ON-LINE) Szkolenie nr 3 “Etyka naukowca”, Szkolenie nr 4 “Budowanie marki 

młodego naukowca/Naukowiec w sieci” i Szkolenie nr 5 “Networking w środowisku naukowym” 

[KWIECIEŃ-SIERPIEŃ 2025] 

CYKL 5 WARSZTATÓW Z ZAPROSZONYMI EKSPERTAMI Z CZĘŚCIĄ SEMINARYJNĄ (ON-

LINE) [LUTY-SIERPIEŃ 2025] 

UROCZYSTE PODSUMOWANIE PROGRAMU (STACJONARNIE) Podsumowanie programu. 

Warsztat ewaluacji współpracy mentorskiej [SIERPIEŃ 2025, Kraków] 

 

Kontakt: smol@meeri.pl ; agata.ogórek@pan.pl       Strona projektu: https://amu.pan.pl/kmn/   

Projekt realizowany jest dzięki dofinansowaniu ze środków budżetu państwa, przyznanych przez Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego (MNiSW) w ramach Programu „Społeczna odpowiedzialność nauki II – Popularyzacja nauki”. 
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